
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시설관리사업소

정책: 문화시설관리 활성화

단위: 문화시설 효율증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 시설관리사업소

시설관리사업소 13,836,542 7,862,399 5,974,143

지 2,810,000 1,210,000 1,600,000

기 617,520 617,020 500

도 2,944,942 1,237,111 1,707,831

군 7,464,080 4,798,268 2,665,812

문화시설관리 활성화 295,624 269,024 26,600

문화시설 효율증대 295,624 269,024 26,600

시설관리사업소 운영 9,440 7,140 2,300

405 자산취득비 2,600 300 2,300

01 자산및물품취득비 2,600 300 2,300

○사무실 캐비닛 구입 600 300 300

○열풍기 구입 2,000 0 2,000

경정 600,000원

2,000,000원 * 1대

관광시설 운영관리 82,120 81,620 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○감우재전승기념관 500 0 500

-다기능복사기 구입 500 0 500500,000원 * 1대

문화시설 운영관리 40,564 40,264 300

405 자산취득비 300 0 300

01 자산및물품취득비 300 0 300

○향토민속자료전시관 300 0 300

-진공청소기 구입 300 0 300300,000원 * 1대

문화·관광시설 확충 및 보수 163,500 140,000 23,500

401 시설비및부대비 163,500 140,000 23,500

01 시설비 163,500 140,000 23,500

○음성야외음악당 시설보수공사 22,000 0 22,000

○향토민속자료전시관 전시시설(석관묘 등) 보

수공사 1,500 0 1,500

22,000,000원

1,500,000원

공공도서관 확충 및 보수 5,825,000 1,825,000 4,000,000

지 2,330,000 730,000 1,600,000

도 1,747,500 547,500 1,200,000

군 1,747,500 547,500 1,200,000

공공도서관 신설 5,825,000 1,825,000 4,000,000

지 2,330,000 730,000 1,600,000

도 1,747,500 547,500 1,200,000

군 1,747,500 547,500 1,200,000

혁신도시 어린이도서관 건립 5,825,000 1,825,000 4,000,000

지 2,330,000 730,000 1,600,000

도 1,747,500 547,500 1,200,000

군 1,747,500 547,500 1,200,000

401 시설비및부대비 5,825,000 1,825,000 4,000,000

지 2,330,000 730,000 1,600,000



부서: 시설관리사업소

정책: 공공도서관 확충 및 보수

단위: 공공도서관 신설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,747,500 547,500 1,200,000

군 1,747,500 547,500 1,200,000

01 시설비 5,707,053 1,717,053 3,990,000

○혁신도시 어린이도서관 건립공사

5,707,053 1,717,053 3,990,000경정 5,707,053,000원

지 2,288,646 688,646 1,600,000

도 1,716,485 516,485 1,200,000

군 1,701,922 511,922 1,190,000

03 시설부대비 14,563 4,563 10,000

○혁신도시 어린이도서관 건립공사 부대비

14,563 4,563 10,000경정 14,563,000원

체육공간확충 7,690,803 5,746,423 1,944,380

지 480,000 480,000 0

기 617,520 617,020 500

도 1,197,442 689,611 507,831

군 5,395,841 3,959,792 1,436,049

체육공간조성 및 유지관리 7,690,803 5,746,423 1,944,380

지 480,000 480,000 0

기 617,520 617,020 500

도 1,197,442 689,611 507,831

군 5,395,841 3,959,792 1,436,049

체육시설 운영관리 717,836 658,456 59,380

201 일반운영비 556,470 504,490 51,980

01 사무관리비 108,920 106,940 1,980

○공공체육시설 108,920 106,940 1,980

-소화기 구입 1,980 0 1,98030,000원 * 66개

02 공공운영비 447,550 397,550 50,000

○공공요금 388,180 338,180 50,000

-전기요금(23개소) 300,000 250,000 50,000경정 300,000,000원

405 자산취득비 19,800 12,400 7,400

01 자산및물품취득비 19,800 12,400 7,400

○공공체육시설 17,800 10,400 7,400

-브로워 구입 6,000 3,000 3,000

-심장제세동기 구입 8,800 4,400 4,400

경정 6,000,000원

경정 8,800,000원

체육시설 확충 및 보수 1,990,440 1,026,440 964,000

401 시설비및부대비 1,980,440 1,016,440 964,000

01 시설비 1,976,480 1,015,000 961,480

○공공체육시설 소방시설(유도등 등) 보수공사

3,000 0 3,000

○음성종합운동장 인도설치공사

350,000 200,000 150,000

○금왕생활체육공원 테니스장 조명 보수공사

16,000 0 16,000

3,000,000원

경정 350,000,000원

16,000,000원



부서: 시설관리사업소

정책: 체육공간확충

단위: 체육공간조성 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○소이소규모생활체육공원 보수공사

45,000 0 45,000

○맹동게이트볼장 정비공사 30,000 0 30,000

○대소생활체육공원 야외계단 설치공사

45,000 0 45,000

○삼성생활체육공원 정비공사

347,480 100,000 247,480

○삼성생활체육공원 공원조성계획 변경수립용역

25,000 0 25,000

○감곡그라운드골프장 인조잔디 교체공사

100,000 0 100,000

○문화·체육시설 정비 및 보수

500,000 200,000 300,000

45,000,000원

30,000,000원

45,000,000원

경정 347,480,000원

25,000,000원

100,000,000원

경정 500,000,000원

03 시설부대비 3,960 1,440 2,520

○삼성생활체육공원 정비공사 부대비

2,520 0 2,520350,000,000원 * 0.72%

음성 전천후정구장 정비 0 350,000 △350,000

401 시설비및부대비 0 350,000 △350,000

01 시설비 0 347,480 △347,480

○음성 전천후정구장 정비공사 0 347,480 △347,480경정 0원

03 시설부대비 0 2,520 △2,520

○음성 전천후정구장 정비공사 부대비

0 2,520 △2,520경정 0원

공공체육시설 개보수 58,000 57,000 1,000

기 29,000 28,500 500

도 11,600 11,400 200

군 17,400 17,100 300

401 시설비및부대비 58,000 57,000 1,000

기 29,000 28,500 500

도 11,600 11,400 200

군 17,400 17,100 300

01 시설비 58,000 57,000 1,000

○금왕생활체육공원 농구장 정비공사

58,000 57,000 1,000경정 58,000,000원

기 29,000 28,500 500

도 11,600 11,400 200

군 17,400 17,100 300

신재생에너지 융복합지원사업 871,527 871,527 0

기 388,520 388,520 0

도 117,842 118,211 △369

군 365,165 364,796 369

401 시설비및부대비 871,527 871,527 0

기 388,520 388,520 0

도 117,842 118,211 △369

군 365,165 364,796 369

01 시설비 853,327 853,327 0



부서: 시설관리사업소

정책: 체육공간확충

단위: 체육공간조성 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○음성종합운동장 신재생에너지 융복합지원사업

853,327 853,327 0경정 853,327,000원

기 388,520 388,520 0

도 117,842 118,211 △369

군 346,965 346,596 369

도민체전 경기장 개보수 1,270,000 0 1,270,000

도 508,000 0 508,000

군 762,000 0 762,000

401 시설비및부대비 1,270,000 0 1,270,000

도 508,000 0 508,000

군 762,000 0 762,000

01 시설비 1,270,000 0 1,270,000

○도민체전시설 개보수 1,270,000 0 1,270,0001,270,000,000원

도 508,000 0 508,000

군 762,000 0 762,000

재무활동(시설관리사업소) 3,163 0 3,163

보전지출 3,163 0 3,163

전년도 이전 보조사업 반환금 3,163 0 3,163

802 반환금기타 3,163 0 3,163

01 국고보조금반환금 1,898 0 1,898

○2016년 음성실내체육관 개보수사업

1,898 0 1,8981,897,860원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,265 0 1,265

○2016년 음성실내체육관 개보수사업

1,265 0 1,2651,265,000원


